

Mateřská škola
U Vršovického nádraží
Sámova 1529/2a
Praha 10



Tel. : 271 745 886
Fax : 271 747 987
IČO : 70 92 43 25
Email : porsova.uvrs.nadrazi.cz
Internet: www.uvrsnadrazi.cz

Dle uvedené nabídky firmou VISTORIA CZ a. s. ze dne 1. 8. 2023 objednávám vybudování na zahradě MŠ zpevněnou plochu s protiskluzovým povrchem z materiálu WPC v celkové výši 247 632 bez DPH, která bude sloužit jako základna pro venkovní učebnu. Rozměr této plochy bude činit 8x4 m.

S pozdravem

V Praze 6. 8. 2023

Ludmila Poršová
ředitelka školy

Mateřská škola
U Vršovického nádraží, Praha 10,
Sámova 1529/2a,
příspěvková organizace

Zpracoval:

Ing. Jan Fleischman | Manažer projektu
 Tel. +420 775 021 613

VISTORIA CZ a.s.

Sídlo: Revoluční 707/25 | 110 00 Praha 1
 Pracoviště: Řepolská 105/16 | 150 00 Praha 5
fleischman@vistoria.cz | www.vistoria.cz

Položkový rozpočet

Název: Revitalizace terasy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							247 632,10
1	R		řezání betonu	m	0,5	500	250,00
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,30	68,00	292,40
8	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 4*0,5*4 G	m3	9,20	1 183,00	10 883,60
9	K	113107421	Odstranění pisku pl do 15 m2 4,3*5,2	m2	22,36	73,00	1 632,30
13	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně 4*4,6	m2	18,40	300,00	5 520,00
14	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,22	46,00	1 022,10
72	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,50	1 525,00	3 812,50
17	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	11,90	277,00	3 296,30
21	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm 4,3*3,8+3,8	m	11,90	84,00	999,60
12	K	564720111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 80 mm Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 80 mm	m2	34,40	109,00	3 749,60
13	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm	m2	34,40	133,00	4 575,20
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,73	226,00	12 594,50
245	K	762951002	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 300 do 420 mm Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr přes 300 do 420 mm	m2	39,56	710,00	28 087,60
246	M	61198142	terasový hranol 45x70mm WPC	m	103,20	257,00	26 522,40
247	K	762952012	Montáž teras z prken š přes 90 do 120 mm z WPC Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 90 do 120 mm	m2	39,56	950,00	37 582,00
248	M	61198126	terasový profil tl 28mm WPC rýhovaný, drážkovaný /28*120 4,3*8m	m2	39,56	2 700,00	106 812,00
			34 4*1 15 Pře počtené koeficientem množství		39,56		